
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/06/2020 03/06/2020 01/06/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES PARCIAIS REMOVÍVEIS E CONTENÇÕES 
ORTODÔNTICAS PARA O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO, MANTIDO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pela Informação JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCA ELISVANIA LOPES CRUZ

Responsável pela Adjudicação JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pela Homologação FRANCISCA ELISVANIA LOPES CRUZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/06/2020 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

01/06/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DO ÓRGÃO

03/06/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTARIA PARENTE E GALVÃO LTDA 32.174.662/0001-74 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXOS - PARTE 01 pdf

ANEXOS - PARTE 02 pdf

D.O.M. pdf

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO pdf

EDITAL - PARTE 01 pdf

EDITAL - PARTE 02 pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://www.cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 26/04/2025 00:45:30



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL - PARTE 03 pdf

PROPOSTA AJUSTADA pdf

ATA pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://www.cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 26/04/2025 00:45:30


